Дифференциальные
модули серии ДМ-103
Каталог электрооборудования 201246
Сертификат соответствия требованиям Системы
сертификации ГОСТ Р и сертификат соответствия
требованиям технического регламента о требованиях
пожарной безопасности выдан ООО «ЦЕНТР ПО

Функциональное исполнение Тип АС
Технические характеристики
Структура условного обозначения
серия
число
полюсов
номинальный
ток
ток утечки, мА
Информация для заказа
ДМ103-1N-32A-030-D
модуль с защитой
от перенапряжений
Дифференциальные модули для серии ВА-103
Каталог электрооборудования 201250
Внешний вид Наименование Ток утечки
30 мА
Каталожный
номер
Ток утечки
100 мА
Каталожный
номер
Автоматические
выключатели серии ВА-103,
с которыми используется
модуль ДМ-103
ДМ103 1N 32A ДМ103-1N-32A-030 16100 ДМ103-1N-32A-100 16101 ВА-103-1P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
ДМ103 2P 32A ДМ103-2P-32A-030 16106 ДМ103-2P-32A-100 16107 ВА-103-2P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
ДМ103 3P 32A ДМ103-3P-32A-030 16112 ДМ103-3P-32A-100 16113 ВА-103-3P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
ДМ103 3N 32A ДМ103-3N-32A-030 16118 ДМ103-3N-32A-100 16119 ВА-103-3P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
ДМ103 4P 32A ДМ103-4P-32A-030 16124 ДМ103-4P-32A-100 16125 ВА-103-4P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
ДМ103 1N 32A D ДМ103-1N-32A-030-D 16130 ДМ103-1N-32A-100-D 16131 ВА-103-1P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
ДМ103 2P 32A D ДМ103-2P-32A-030-D 16134 ДМ103-2P-32A-100-D 16135 ВА-103-2P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
Наименование Ток утечки
300 мА
Каталожный
номер
Автоматические
выключатели серии ВА-103,
с которыми используется
модуль ДМ-103
ДМ103 1N 32A ДМ103-1N-32A-300 16102 ВА-103-1P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
ДМ103 2P 32A ДМ103-2P-32A-300 16108 ВА-103-2P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
ДМ103 3P 32A ДМ103-3P-32A-300 16114 ВА-103-3P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
ДМ103 3N 32A ДМ103-3N-32A-300 16120 ВА-103-3P , 1A-32A,
 кривая откл. B,C,D
ДМ103 4P 32A ДМ103-4P-32A-300 16126 ВА-103-4P , 1A-32A,
кривая откл. B,C,D
Наименование Ток утечки
30 мА
Каталожный
номер
Ток утечки
100 мА
Каталожный
номер
Автоматические
выключатели серии ВА-103,
с которыми используется
модуль ДМ-103
ДМ103 1N 63A ДМ103-1N-63A-030 16103 ДМ103-1N-63A-100 16104 ВА-103-1P , 40A-63A,